АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОЙНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     03.03.2022 г.    № 21
               с. Тройня

О внесении изменений в постановление
администрации Тройнянского сельского
поселения от 11.11.2015 № 55 «О регистрации
Устава территориального общественного
самоуправления «Тройнянский»»

            В связи с привидением нормативно – правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Тройнянского сельского поселения     Бобровского      муниципального     района    Воронежской области   п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в  Устав территориального общественного самоуправления «Тройнянский», утвержденный постановлением администрации Тройнянского сельского поселения от 11.11.2015 № 55 следующие изменения:
1.1. Пункт 1.5. Устава ТОС  изложить в новой редакции:
«1.5. Границы территории, на которой ТОС будет осуществлять свою деятельность, устанавливаются решением Совета народных депутатов Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области».

         2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тройнянского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                     Н.П. Кочетова